Baancompetitie M4 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 17-12-2018

Daguitslag masters M4

pos nr naam
1 118 André de Bruin
2 134 Eric de Kant
3 233 Clément Torre
4 176 Johan van Marle
5 203 Jan van der Pol
6 129 Erik Negenman
7 D56 Ingrid Ruijgrok
8 84 Niels Haarbosch
9 75 Gerard Murre
10 192 Lex Rolvink
11 62 Willem van den Brink
12 36 Rob Schaap
13 96 Jan Bouterse
14 24 Erik Borgman
15 83 Marc Gieles
16 58 Bas van Os
17 8 Jan Dekker
18 49 Eric van den Berg
19 D63 Carla van Zantvliet
20 246 Erik Ootes
21 74 Chris Kempenaar
22 121 Albert Wilmsen
23 85 Barry Vredevoort
24 69 Leendert Schoenmaker
25 9 Jos Valent
26 113 Arno de Ruijter
27 98 Job van Vliet
28 82 Peter Koot
29 71 Cor Duin
30 212 Jelle Elzinga
31 48 Hans Siekerman

17-12-2018 23:05:50

woonplaats sponsor

Aarlanderveen
Uithoorn
Sassenheim
Zandvoort
Lisse

Haarlem
Haarlem
Haarlem
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1IImuiden
Heemskerk
Krommenie
Nieuw Vennep
Aalsmeer
Haarlem
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Koog aan De Zaan
Hoofddorp
Haarlem
Bennebroek
Rijnsaterwoude
Zaandam
Aalsmeer
Haarlem
Amstelveen
Heemskerk
Aarlanderveen
Aarlanderveen
Beverwijk
Bloemendaal
Westzaan

25rnd 10km 00:17:34uur (gem. 42,2sec) 34,2km/h
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Seizoen: 18-19 Baan masters M4 - Baancompetitie M4 t/m wedstrijd 6 (17-12-2018)

Tussenklassement

pos
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nr
118
134
129
176
119
75
233
192
30
8
62
X35
31
203
58
10
121
D56
84
246
49
80
56
36
24
15
28
96
17
42
83

Nnaam

André de Bruin
Eric de Kant

Erik Negenman
Johan van Marle
Rein Kempen
Gerard Murre
Clément Torre
Lex Rolvink

Fokko Goosen
Jan Dekker
Willem van den Brink
Chris Niele
Jacques 't Hoen
Jan van der Pol
Bas van Os
Marco van Erp Taalman Kip
Albert Wilmsen
Ingrid Ruijgrok
Niels Haarbosch
Erik Ootes

Eric van den Berg
Peter Paul Adriaansen
Frank Christiaans
Rob Schaap

Erik Borgman
Jaap Tanis

Piet van Tongeren
Jan Bouterse
Duco Luijt

Ivo Smit

Marc Gieles

Jan Oosterhof

17-12-2018 23:05:51
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Baancompetitie M4 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 17-12-2018

Transponderprint  masters M4

pos
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nr

118
134
233
203
176
129
D56
84
75
192
62
36
96
24
83
58
8
49
D63
246
74
121
85
69

113
98
82
71

212
48
46
26

naam

André de Bruin
Eric de Kant
Clément Torre

Jan van der Pol
Johan van Marle
Erik Negenman
Ingrid Ruijgrok
Niels Haarbosch
Gerard Murre

Lex Rolvink
Willem van den Brink
Rob Schaap

Jan Bouterse

Erik Borgman
Marc Gieles

Bas van Os

Jan Dekker

Eric van den Berg
Carla van Zantvliet
Erik Ootes

Chris Kempenaar
Albert Wilmsen
Barry Vredevoort
Leendert Schoenmaker
Jos Valent

Arno de Ruijter
Job van Vliet
Peter Koot

Cor Duin

Jelle Elzinga

Hans Siekerman
Gerard Heemskerk
Kees Brasser

17-12-2018 23:05:52

rnd

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
21
11

25rnd 10km 00:17:34uur (gem. 42,2sec) 34,2km/h

Tijd
17:34.819
17:34.991
17:35.133
17:35.875
17:35.877
17:35.913
17:36.005
17:36.031
17:36.289
17:36.458
17:37.098
17:38.055
17:38.307
17:38.328
17:38.377
17:38.682
17:38.901
17:39.003
17:39.024
17:39.131
17:39.586
17:39.600
17:40.250
17:40.865
17:45.212
17:45.411
17:48.546
17:48.820
17:49.515
17:51.868
17:41.532

8:40.505
6:02.960

Laatste

35.042
35.380
35.166
35.941
36.413
35.565
35.868
34.788
36.470
34.656
36.119
36.897
36.676
36.390
36.120
36.666
36.751
36.661
36.611
37.046
36.990
36.986
36.923
37.159
39.943
41.426
43.513
41.599
42.599
45.361
39.789
58.778
58.054

Snelste

35.042
35.380
35.166
35.941
36.411
35.565
35.831
34.788
35.941
34.656
36.119
36.482
36.442
36.390
36.120
36.656
36.544
36.337
36.611
36.564
36.704
36.177
36.691
37.159
38.652
37.712
38.562
39.207
40.222
39.276
36.774
40.912
41.740

Groep
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Baancompetitie M4 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 17-12-2018

transponders masters M4
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
84 Niels Haarbosch Haarlem TC-79937
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
48 Hans Siekerman Westzaan HV-97571
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lvanl



